共同研究申込書【記入例】

年 月 日

 明治大学研究・知財戦略機構

  機 構 長  殿

【申込者】

住所 〒101-0001

 東京都千代田区神田駿河台１－１

機関名 株式会社明治ケミカル

役職・氏名 中央研究所長  生田 太郎 印

 下記のとおり共同研究を申し込みます。

研究課題※ ○○を利用した△△の開発に関する研究

研究目的及び内容

○○を利用した△△を開発することを目的として、試作品

の作製に関する助言及び試作品の解析データの評価を行

う。

研究実施場所
明治大学 理工学部応用化学科 ケミカルシステム研究室

株式会社明治ケミカル 中央研究所 第一開発部

担当研究者

申込者 中央研究所 主幹研究員  和泉 二郎

明治大学※

（所属先，役職，氏名)

理工学部応用化学科 専任教授  明治 三郎

研究期間※ ２０ＸＸ年４月１日～ ２０ＸＹ年３月３１日

研究経費※ ＸＸＸＸＸＸＸＸ円（税込）

連絡者

（担当者氏名）

和泉 花子

（担当部署）

中央研究所 研究企画室

（電話） 03-1234-4567 （FAX） 03-1234-6789

（Ｅ-mailアドレス） abcdefg@hijklmn.ne.jp

その他

 ※ これらの項目は学外に公開される可能性がありますので、この点をご留意のうえ記載願います。

機構長
（受入決定）

研究推進部長

（生田）

研究知財

事務長

事務担当者

No.

（大学使用欄）

お申込者様のお名前のご記入

と押印をお願い致します。

本件の連絡窓口となるご担当者様の

お名前・ご連絡先をご記入ください。

生
田